
 

- 1 - 
 

DECRETO RETTORALE N. 358 

Procedure elettorali in programma per martedì 26 e mercoledì 27 novembre 2024 - 
Costituzione Commissione elettorale centrale 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il proprio decreto n. 330 del 27 settembre 2024, recante: “Elezioni dei 
rappresentanti dei professori di prima fascia, dei professori di seconda 
fascia, dei ricercatori universitari (ivi compresi i ricercatori a tempo 
determinato) nei Comitati scientifici per la ripartizione dei contributi 
dell’Università Cattolica alla ricerca scientifica per il biennio decorrente 
dal 1° gennaio 2025”; 

visto il proprio decreto n. 331 del 27 settembre 2024, recante: “Elezioni dei 
rappresentanti dei ricercatori universitari e dei professori a contratto nei 
Consigli di facoltà e dei rappresentanti dei ricercatori universitari affidatari 
di insegnamento e dei professori a contratto nei Consigli di corso di laurea 
per il biennio accademico 2024/25 - 2025/26”; 

visto il proprio decreto n. 332 del 27 settembre 2024, recante: “Elezioni dei 
rappresentanti del personale docente e dei ricercatori universitari nel 
Consiglio di Amministrazione del Fondo Pensioni per il personale docente 
e per i ricercatori dell'Università Cattolica del Sacro Cuore per il periodo 
di tre anni decorrenti dalla data di insediamento del nuovo Consiglio di 
Amministrazione”; 

visto il proprio decreto n. 333 del 27 settembre 2024, recante: “Elezioni dei 
rappresentanti dei collaboratori ed esperti linguistici nella Consulta del 
Servizio linguistico di Ateneo dell'Università Cattolica del Sacro Cuore 
per il quadriennio 2024/25 - 2027/28, 

 

 



 

- 2 - 
 

DECRETA 
Art. 1 

La Commissione elettorale centrale per le elezioni di cui ai decreti rettorali in premessa, 
che si svolgeranno nei giorni martedì 26 e mercoledì 27 novembre 2024, risulta 
composta come di seguito indicato: 
 

− Prof. Enrico Maria MANCUSO Presidente 

− Prof. Luca Gino CASTELLIN Vice Presidente 

− Dott. Federico BERETTA Segretario 

− Dott.ssa Tamara BATTISTELLO Membro aggiunto 

− Dott.ssa Angelica TERRANEO Vice Presidente supplente 

− Dott.ssa Sara FONTANA  Segretario supplente 

 
Art. 2 

Lo scrutinio elettronico dei voti sarà effettuato al termine delle operazioni di voto, con 
procedura automatizzata realizzata dalla Società ID Technology, da parte della 
Commissione elettorale centrale che provvederà a trasmettere al Rettore i risultati 
definitivi per i successivi adempimenti. 
 

Milano, 30 settembre 2024 

 
 
 IL RETTORE  

 (Prof.ssa Elena Beccalli)  
 
 

F.to: E. Beccalli  

IL DIRETTORE GENERALE   
(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner    
 

  
 

 

 
 

  


	Art. 2

